
Brasília, 29 de dezembro
de 2023

BGP - Publicado em 29/12/2023 - Ano 7 Edição 12.20 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Barbacena

Portaria CAMPUSBBC/IFSUDMG nº 471, de 28 de dezembro de 2023

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS – CAMPUS BARBACENA, nomeada pela Portaria nº 488, de 17 de maio de 2021, publicada no D.O.U. nº 92, de
18 de maio de 2021, Seção 2, Página 32, no uso da competência delegada pela Portaria-R nº 19, de 13 de janeiro de
2014, publicada no D.O.U. nº 10, de 15 de janeiro de 2014, Seção 2, Página 21, e, observada a Lei nº 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, resolve:

 

Art. 1º – DESIGNAR, a part ir de 18 de dezembro de 2023, os servidores abaixo relacionados para comporem a
Comissão Responsável pela condução do movimento “Mudança de T ipologia do Campus Barbacena”:

 

NOME SIAPE FUNÇÃO

Ana Carolina Soares Amaral 187**** Presidente

Renata Crist ina Condé 243**** Vice-presidente

Alcimara Auxiliadora Andrade de Paula 350**** Membro

Alex Oliveira Botelho 195****

Aquiles Augusto Maciel Pires 162****

Bianca Alvin de Andrade Silveira 175****

Carlos Eduardo da Silva 215****

Eduardo Sales Machado Borges 136****

Eliane Loschi da Silva 179****

Jonathan Campos Marcelino 315****

Josefina Maria Sucasas Braz 004****



Maria da Conceição Aparecida Medeiros 005****

Nicássia Feliciana Novôa 189****

Roberta Lívia Garcia 213****

Roberto Carlos Cavalcant i da Conceição 116****

Valdir José da Silva 132****

Pauline Zonta de Lima --

Membro discente

Wendel Francisco Furtado e Lima --

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Bolet im de Gestão de Pessoas do Sigepe.

 

 

ALCIMARA AUXILIADORA ANDRADE DE PAULA
Diretora-geral

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/235420

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/235420

